DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA QUALIDADE
DO SONO DE PESSOAS IDOSAS PARTICIPANTES DE UM PROGRAMA DE
FISIOTERAPIA AQUÁTICA EM GRUPO de autoria de GIULLIANA HELEN DE
VASCONCELOS GOMES, DENNER PEDRO TARGINO FREIRE SIMÃO, JÉSSICA
NATANE MACÊDO DE OLIVEIRA, LAURA DE SOUSA GOMES VELOSO, OLIVIA
GALVAO LUCENA FERREIRA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2206

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2206